



SPIE Energy Danmark ApS

Kanalen 1, 6700 Esbjerg

Company reg. no. 43 29 52 84

Annual report

31 May - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 13 July 2023.

Mette Gade

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report on extended review	2
Management's review	
Company information	4
Management's review	5
Financial statements 31 May - 31 December 2022	
Income statement	6
Balance sheet	7
Statement of changes in equity	9
Notes	10
Accounting policies	11

Company information

The company	SPIE Energy Danmark ApS Kanalen 1 6700 Esbjerg Company reg. no. 43 29 52 84 Established: 31 May 2022 Domicile: Esbjerg Financial year: 31 May - 31 December
Managing Director	Claude Marcel Stéphane Ranieri
Auditors	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Esbjerg Brygge 28, 2. 6700 Esbjerg
Bankers	BNP Paribas
Parent company	SPIE Oil & Gas Services SAS 10 Avenue de l'Entreprise 95863 Cergy Cedex France

Management's review

Description of key activities of the company

The company's purpose is in oil, gas and the energy industry and related businesses.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals 1.931.600 DKK. Income or loss from ordinary activities after tax totals -611.562 DKK. Management considers the net profit or loss for the year not satisfactory but follow its plans. The annual report comprises the first financial year and hence comparative figures are not available.

Financial resources

The company has at 31 December 2022 a negative equity of TDKK -572 and the current liabilities exceed the current assets. The Management expects to be able to restore the share capital through the company's earnings in the following years.

The parent company has provided a statement of support to cover the company's liquidity need until 31 December 2023.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year, no events have occurred which could have a significant impact the company's financial position.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	31/5 2022 - 31/12 2022
Gross profit	1.931.600
2 Staff costs	<u>-2.523.129</u>
Operating profit	-591.529
Other financial expenses	<u>-20.033</u>
Pre-tax net profit or loss	-611.562
Tax on net profit or loss for the year	<u>0</u>
Net profit or loss for the year	<u>-611.562</u>
 Proposed distribution of net profit:	
Allocated from retained earnings	<u>-611.562</u>
Total allocations and transfers	<u>-611.562</u>

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Assets	
Non-current assets	
Deposits	66.000
Total investments	66.000
Total non-current assets	66.000
Current assets	
Trade receivables	9.266.287
Other receivables	351.243
Total receivables	9.617.530
Cash and cash equivalents	6.653.177
Total current assets	16.270.707
Total assets	16.336.707

Balance sheet

All amounts in DKK.

Equity and liabilities	<u>31/12 2022</u>
<u>Note</u>	
Equity	
Contributed capital	40.000
Retained earnings	-611.562
Total equity	<u>-571.562</u>
Liabilities other than provisions	
Trade payables	403.500
Payables to group enterprises	3.849.549
Other payables	11.401.302
Deferred income	1.253.918
Total short term liabilities other than provisions	<u>16.908.269</u>
Total liabilities other than provisions	<u>16.908.269</u>
Total equity and liabilities	<u>16.336.707</u>
1 Financial resources	
3 Charges and security	
4 Contingencies	

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 31 May 2022	40.000	0	40.000
Retained earnings for the year	0	-611.562	-611.562
	40.000	-611.562	-571.562

Notes

All amounts in DKK.

1. Financial resources

The company has at 31 December 2022 a negative equity of TDKK -572 and the current liabilities exceed the current assets. The Management expects to be able to restore the share capital through the company's earnings in the following years.

The parent company has provided a statement of support to cover the company's liquidity need until 31 December 2023.

	31/5 2022
	<u>- 31/12 2022</u>
2. Staff costs	
Salaries and wages	1.630.161
Other costs for social security	<u>892.968</u>
	<u>2.523.129</u>
Average number of employees	<u>10</u>

3. Charges and security

The company has no charges and security at 31.12.2022.

4. Contingencies

Contingent liabilities

The company is not liable for contingent at 31.12.2022.
